
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ 
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА КУЛЬТУРЫ 

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
И Р И К А 3 

01.11.2022 059-09-01-05-233 
О проведении плановой выездной 
проверки по вопросам комплексной 
безопасности в муниципальном 
автономном учреждении культуры 
«Дворец культуры «Урал» 

В соответствии с Положением о департаменте культуры и молодежной 
политики администрации города Перми, утвержденным решением Пермской 
городской Думы от 26 июня 2012 № 139, приказом начальника департамента 
культуры и молодежной политики администрации города Перми от 16.02.2022 
№ 059-09-01-05-28 «О проведении проверок в муниципальных учреждениях, 
подведомственных департаменту культуры и молодежной политики 
администрации города Перми, по вопросам комплексной безопасности в 2022 
году» (далее - департамент, Приказ), в целях повышения качества обеспечения 
комплексной безопасности учреждения, подведомственного департаменту 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести плановую выездную проверку по вопросам комплексной 
безопасности в муниципальном автономном учреждении культуры «Дворец 
культуры «Урал» (далее - Учреждение) с 8 но 11 ноября 2022 года. 

2. Назначить для проведения проверки Учреждения по вопросам 
комплексной безопасности уполномоченных должностных лиц: 

* Демидова Валерия Анатольевича - начальника отдела по управлению 
имуществом департамента; 

« Латыпову Марию Юрьевну - начальника сектора обеспечения 
функционирования и развития имущественного комплекса отдела по управлению 
имуществом департамента; 

' Галямина Иннокентия Александровича - консультанта сектора обеспечения 
функционирования и развития имущественного комплекса отдела по управлению 
имуществом департамента. 

3. Уполномоченным должностным лицам провести проверку по вопросам 
комплексной безопасности в соответствии с Приказом. 

4. Буракову Сергею Борисовичу, директору Учреждения: 
4.1. в день проведения проверки подготовить и представить 

уполномоченным должностным лицам документы, необходимые для проверки; 

rfjz&f г^ ^'Л/ pis / у / / _ 
жумент создан в электронной форме. № 059-09-01-05-233 от 01.11.2022. Исполнитель: Галямин И.А. 



4.2. обеспечить доступ уполномоченных должностных лиц в здание 
Учреждения для проведения проверки. 

5. Синицкому Денису Сергеевичу, главному специалисту отдела правового 
обеспечения и общим вопросам департамента ознакомить Буракова С.Б., 
Демидова В.А., Латыпову М.Ю., Галямина И.А. с настоящим приказом. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. начальника департамента 

Документ подписан 
электронной подписью 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 

Сертификат: 3B8DE8C68971783B67D0A2S5SS66C9E9 
Владелец Стрелкова Ирина Владимировна 
Действителен с 19-04-2022 до 13-07-2023 

И.В. Стрелкова 

жумент создан в электронной форме. № 059-09-01-05-233 от 01.11.2022. Исполнитель: Галямин И.А. 


